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SENORES
JUZGADO TRECE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA D.C.
SU DESPACHO

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.

DEMANDADO: PULGARINY PETROLEO LIMITADA “PULPETROL LTDA” y
GUSTAVO ADOLFO PULGARIN JIMENEZ

RADICACION: 11001 40 03 013 2021-00233-00

Actuando como apoderado de la parte demandante, de manera respetuosa, me permito
presentar como archivo anexo la liquidaciéon del crédito al 24 de enero de 2022, conforme a lo
establecido por el Articulo 446 del Codigo General del Proceso, para su tramite respectivo.

Cordialmente

CAMITO ERNESTO NUNEZ HENAO
C.C. No. 93.134.714 de El Espinal-Tolima
T.P. No. 149.167 del C. S. de la J.

Correo Electrénico: abogadocambancolombia@hotmail.com
Calle 25 No.11-29 Barrio "La Unidad". de Yopal — Casanare
Calle 33 No. 3-45 edificio José Antonio Lopez Ramirez oficina 306 de Monteria-Cérdoba.
Carrera 9 No. 8-38 barrio centro de El Espinal-Tolima
Teléfonos de contacto: 3005792673, (8) 6332837
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
Banco de Occidente PULGARIN Y PETROLEO LTDA 800,093,934 6382
FECHA ELABORACION 24/01/2022 CAPITAL $ 54,500,160.00
FECHA INICIO MORA 9/10/2020 INTERESES DE MORA $ 5,419,243.00
FECHA CORTE 24/01/2022 INTERESES CORRIENTES $ 1,795,862.00
DIAS LIQUIDADOS 473 GASTOS $ -
TOTAL RECONOCIDO $ 61,715,265.00 TOTAL $ 61,715,265.00
ABONO CAPITAL $ (27,250,080.00)
INTERESES DE MORA $ 14,744,829.00
TOTAL $ 49,210,014.00
:ICCTS FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
S 54,500,160.00 | $ 5,419,243.00 | $ 1,795,862.00 | $ - $ 61,715,265.00 |Reconocido en mandamiento de pago
9/10/2020 | 31/10/2020 23 27.14% S - s 54,500,160.00 | $ 836,372.00 $ 62,551,637.00
1/11/2020 |30/11/2020 30 26.76% S - s 54,500,160.00 | $ 1,077,300.00 $ 63,628,937.00
1/12/2020 |31/12/2020 31 26.19% S e 54,500,160.00 | $ 1,092,037.00 $ 64,720,974.00
1/01/2021 |31/01/2021 31 25.98% $ - s 54,500,160.00 | $ 1,084,225.00 $ 65,805,199.00
1/02/2021 | 28/02/2021 28 25.98% $ - s 54,500,160.00 | $ 979,300.00 $ 66,784,499.00
1/03/2021 |31/03/2021 31 25.98% $ - s 54,500,160.00 | $ 1,084,225.00 $ 67,868,724.00
1/04/2021 |30/04/2021 30 25.97% $ - s 54,500,160.00 | $ 1,048,890.00 $ 68,917,614.00
1/05/2021 |31/05/2021 31 25.83% $ - s 54,500,160.00 | $ 1,078,645.00 $ 69,996,259.00
1/06/2021 | 30/06/2021 30 25.82% $ - s 54,500,160.00 | $ 1,043,490.00 $ 71,039,749.00
1/07/2021 | 31/07/2021 31 25.77% S e 54,500,160.00 | $ 1,076,382.00 $ 72,116,131.00
1/08/2021 |31/08/2021 31 25.86% $ - s 54,500,160.00 | $ 1,079,761.00 $ 73,195,892.00
1/09/2021 |30/09/2021 30 25.79% $ - s 54,500,160.00 | $ 1,042,380.00 $ 74,238,272.00
1/10/2021 | 11/10/2021 11 25.62% S 27,250,080.00 | $ 27,250,080.00 | $ 257,393.61 $ 47,245,585.61 [Abono FNG Obligacién No. 6382
12/10/2021 | 31/10/2021 20 25.62% S - s 27,250,080.00 | $ 467,988.39 $ 47,713,574.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.91% S - s 27,250,080.00 | $ 523,350.00 $ 48,236,924.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.19% S - s 27,250,080.00 | $ 546,034.00 $ 48,782,958.00
1/01/2022 | 24/01/2022 24 26.49% S - s 27,250,080.00 | $ 427,056.00 $ 49,210,014.00
TOTAL LIQUIDACION $ 27,250,080.00 | $ 20,164,072.00 | $ 1,795,862.00 | $ - s 49,210,014.00
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